Hroru npoBeaeHus INCNAHCEPH3ANHUU A€TCKOr0 HACEJIEHHS 1
NpopHIAKTHIECKAX MEIMIMHCKHX OCMOTPOB HecoBepmenHoernnx 1
kBapTtaa 2025 roa

KonnuecTn
0
TIOAIEKALL]
UX

KonmuaecTs
0
OCMOTPEHH
BIX

[Iporent

HCIIOIHE
HHA

IIponenT
OIlJIaYEHH
BIX

Konnuec
TBO
3aBe/ICHH
BIX B
rporpam
MYy

Jucnancepusamus
IeTeH-cupoT U
JleTedl B TPy IHOM
KU3HCHHOM
JIICTIAHCePU3alliH,
B CTAIMOHAPHBIX
YUPEKACHUSIX

100

100

100

Hucniancepusanus
JleTed CUpoT 1
neTew,
ocraBIIuxcs 0e3
HOMeYeHus
poaurenei
(YCBIHOBIEHHEIE,
OIleKaeMble)

90

12,22

100

100

[TpodmmaxTryeck
He 0CMOTPBI
HECOBEPIIEHHOJIET
HUX

2920
(ronoBoit)

798

27,33

100

100

3a 3 Mecsana

439

798

163,19

100

100




