

**Итоги проведения диспансеризации детского населения и профилактических медицинских осмотров несовершеннолетних 1 квартал 2025 год**

	Количество подлежащих	Количество осмотренных	Процент исполнения	Процент оплаченных	Количество заведенных в программу
Диспансеризация детей-сирот и детей в трудной жизненной диспансеризации, в стационарных учреждениях	0	0	100	100	100
Диспансеризация детей сирот и детей, оставшихся без попечения родителей (усыновлённые, опекаемые)	90	11	12,22	100	100
Профилактические осмотры несовершеннолетних	2920 (годовой)	798	27,33	100	100
За 3 месяца	439	798	163,19	100	100